CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº /I~ DE 20 I g - c rJ

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 106-D, do Regimento Comum do

Congresso Nacional, destaque, para apreciação no painel eletrônico, do Item 37.19

do VET 37/2019.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2019.

~L--.__
S na or Alessandro Vieira

(CIDADANIA - SE)
Vice Líder do CIDADANIA

. '

-camila Moraes Bittar
Mat 221184

-iiiiiiii --'"' -"'C
- UJ -X

~~
!!!!! -
~~
="'f
iii<l'l
=M -"' -co
=o:>
-~ -co = C1l

=ri: =cn

cr> ......
o
~ ......
......
Õ'i ......
...... ..... ......